
 
Erasmus 2012/2013 – informacje o przebiegu rekrutacji 

 

1. Ogólne informacje nt. studiów w ramach programu Erasmus  

 dostępne są na stronie internetowej UMFC www.chopin.edu.pl/pl/studia/erasmus. Widnieje 

tam także lista uczelni zagranicznych, do których można aplikować na r. akad. 2012/2013; 

lista ta może ulec pewnym zmianom do około połowy stycznia 2012 r. 

 

2. Podanie adresowane do prorektora ds. zagranicznych i studenckich, 

  zawierające podpis i pieczątkę dziekana własnego wydziału oraz podpis pedagoga 

przedmiotu głównego, studenci UMFC składają w Dziale Nauczania w grudniu 2011 i 

styczniu 2012.  

 Do podania można (nie jest to wymóg, ale jest to zalecane) dołączyć: * dyplom 

ukończenia/zaświadczenie o odbywaniu kursu języka angielskiego lub języka kraju, do 

którego chce się aplikować (np. jęz. niemieckiego), lub jakikolwiek dokument 

poświadczający znajomość danego języka, * list zapraszający z uczelni zagranicznej (od 

pedagoga, który przyjąłby studenta do swojej klasy) i/ lub list rekomendujący od dziekana 

czy pedagoga UMFC, * kserokopie dyplomów (nagród lub uczestnictwa) konkursów 

muzycznych bądź jakiekolwiek dokumenty poświadczające osiągnięcia artystyczne studenta.  

 

3. W lutym 2012 r. studenci UMFC, których aplikacje zostają zakwalifikowane przez 

komisję progr. Erasmus do zgłoszenia uczelniom zagranicznym, składają w Dziale 

Nauczania wypełnione i podpisane przez siebie, dziekana i pedagoga przedmiotu głównego 

Learning agreement, Student application form (oba dokumenty dostępne na stronie 

internetowej UMFC), demo lub dokumenty poświadczające umiejętności artystyczne, cv, 

a także list motywacyjny napisany jez. angielskim lub języku kraju, do którego studenci 

aplikują (i cv, i list motywacyjny wymagają własnoręcznego podpisu). Pracom komisji 

przewodniczy prorektor ds. studenckich i zagranicznych prof. Jagna Dankowska. 

 

4. Szczegółowe informacje, m. in. nt. terminów składania dokumentów, 

będą studentom podawane podczas spotkania informacyjnego. Spotkanie informacyjne nt. 

wyjazdu na studia zagraniczne w ramach programu Erasmus w roku akad. 2012/2013:  

 

20 grudnia 2011 r. (wtorek), godz. 16:30, Sala Senatu UMFC 

 

Informacje te będą także dostępne na stronie internetowej UMFC w zakładce ERASMUS 
oraz AKTUALNOŚCI. 


